



# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

## Курской области

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» марта 2023г.

№ 143

#### **О внесении изменений в постановление Администрации города Курска от 22.08.2016 № 2782**

В связи с изменением кадрового состава Администрации города Курска, уточнением наименования организации федеральной почтовой связи **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 22.08.2016 № 2782 «Об утверждении правил осуществления ежемесячной денежной выплаты реабилитированным лицам и лицам, признанным пострадавшими от политических репрессий» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слова «Комкова Е.В.» заменить словами «Брежнев С.Н.»;

1.2. в пункте 3 слова «Стекачев В.И.» заменить словами «Яковченко С.А.»

1.2. в пункте 6 слова «Гребенкина В.В.» заменить словами «Пархоменко Н.А.».

2. в пунктах 2, 4, 5, 7 Правил осуществления ежемесячной денежной выплаты реабилитированным лицам и лицам, признанным пострадавшими от политических репрессий», утвержденных постановлением Администрации города Курска от 22.08.2016 № 2782, слова «ФГУП «Почта России» заменить словами «АО «Почта России».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Городские известия».

4. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации города Курска и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска

И. Куцак